
O nás

 

Dobrý den!

Jsme malou rodinnou chovatelskou stanicí, která byla uznána dne 2.12.2008 pod názvem "Z
Baronova Dvora" a registračním                číslem 1163/08. 

A jak to celé začalo ? 

Táta jako myslivec toužil už řadu let po loveckém psu. Dlouho se rozmýšlel až mamce došla
trpělivost a pohrozila mu, že pokud si nějakého psa nevybere, tak si nějakého přivede ona (a
asi by to nebyl lovecký pes ). Táta si nakonec našel šťěnátko výmarského ohaře od pana Pavlíka ze Strážnice. A tak se k
nám přistěhovala Cheavy z Mandátu. A aby měla mamka slovo tak jsme ji "přejmenovali" na
Kimu. Kimča rostla jako z vody a byla k neutahání. 

Táta s ní pravidelně chodil ven a denodenně ji připravoval na podzimní zkoušky. O prázdninách
si udělali rodinou dovolenou na klubový letní výcvikový tábor výmarských ohařů. Součástí LVT
byla i nácvik výstavy s hodnocením. Bohužel Kima má hnědé pálení a proto nemůže být
uchovněna. Po nějaké době jsme se s touto skutečností smířili ale stále jsme vzpomínaly, na
malé šťěnátko které se nám procházelo po dvoře. Vyvrcholilo to v říjnu 2008 kdy táta našel
inzerát, že prodávají dvouletou uchovněnou fenku. A tak slovo dalo slovo (samozřejmě mamka
jich měla více) a koupily jsme Fandu z Javorové aleje od pana Dudy z Bechyně.

Jaké bylo naše překvapení když jse porovnali rodokmeny našich fenek a zjistili jsme že jsou
nevlastní sestry. Obě dvě mají za sebou už několik společných honů na kterých nám neustále
dokazují svoji pracovitost a radost z práce. Oproti tomu doma si snámi jen hrají. 

Shodli jsme se, že jsme si  neopatřily pse, psi si opatřily nás. 

 1 / 2



O nás

  

 2 / 2


